1

采购合同

项目名称：龙胜各族自治县教育局龙胜镇第三小学班班通、基础网络、学生桌椅床等采购项目（信

息化类）

项目编号：GLZC2025-J1-280034-GLSZ

甲方： 龙胜各族自治县教育局 （采购人）

乙方： 桂林港深科技有限公司 （成交供应商）

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国

民法典》等法律、法规规定，按照竞争性谈判文件（以下简称谈判文件）、响应文件规定条款和成交

供应商的承诺、甲乙双方签订本采购合同。

第一条 合同标的及合同金额

项号 标的名称 生产厂家 品牌 规格型号
数量

①
单位

单价

②

单项合计=数

量×单价

③＝①×②

1
交互式平板

一体机

广州视睿

电子科技

有限公司

seewo FG86EA 12 台 21375 256500

2 壁挂式展台

广州视睿

电子科技

有限公司

seewo SC06 12 台 800 9600

3 有源音响

广州视睿

电子科技

有限公司

seewo SS33B 12 套 1500 18000

4 变轨黑板

山东蓝贝

思特教装

集团股份

有限公司

蓝贝

思特
LB20 12 套 1500 18000

5

校园集中控

制管理软件

及系统集成

广州视睿

电子科技

有限公司

seewo

视睿希沃

校园设备

运维管理

系统

12 项 1000 12000

6 核心路由

全讯汇聚

网络科技

（北京）有

限公司

iKuai IK-R1200 1 台 8200 8200

7 核心交换机

全讯汇聚

网络科技

（北京）有

限公司

iKuai
IK-S7012X

S
1 台 8750 8750

836a6c7e8f9440c0a7b12ec20b6e5877

hx8b9dff209639495aab927479b9764cce

25e58cb666a311f0a0da98039ba25042

hx9c219546ed3f47e690d028d0dabbeea9

2

8 OLT

全讯汇聚

网络科技

（北京）有

限公司

iKuai
IK-FT1042

G-XS
1 台 14500 14500

9

机架式分光

器分光器

（一）

全讯汇聚

网络科技

（北京）有

限公司

网都 WD1032SC 6 套 530 3180

10

机架式分光

器分光器

（二）

全讯汇聚

网络科技

（北京）有

限公司

网都 WD1064SC 2 套 340 680

11

4 口桌面式

光接入交换

机

全讯汇聚

网络科技

（北京）有

限公司

iKuai
IK-FM04X-

P
72 台 850 61200

12

8 口桌面式

光接入交换

机

全讯汇聚

网络科技

（北京）有

限公司

iKuai
IK-FM08X-

P
15 台 1440 21600

13
16 口光接

入交换机

全讯汇聚

网络科技

（北京）有

限公司

iKuai
IK-S6018-

L
2 台 980 1960

14
24 口光接

入交换机

全讯汇聚

网络科技

（北京）有

限公司

iKuai IK-J7028E 2 台 1375 2750

15 无线热点

全讯汇聚

网络科技

（北京）有

限公司

iKuai
IK-WX3000

G-DP
15 套 920 13800

16
机房及综合

布线

桂林港深

科技有限

公司

港深

定制
定制 1 项 15000 15000

17 学生电脑

广州视睿

电子科技

有限公司

seewo

DH1538-35

22X20；显

示器型号：

M243A

45 台 4950 222750

836a6c7e8f9440c0a7b12ec20b6e5877

25e58cb666a311f0a0da98039ba25042

3

18 教师电脑

广州视睿

电子科技

有限公司

seewo

DH1538-35

22120；显

示器型号：

M243A

1 台 5300 5300

19
机房电脑运

维系统

广州视睿

电子科技

有限公司

seewo
希沃易启

学系统
1 套 4500 4500

20
机房电子教

室软件

广州视睿

电子科技

有限公司

seewo
希沃云桌

面系统
1 套 6000 6000

21
计算机教室

教师桌椅

南宁四轩

科教办公

用品公司

四轩 国产定制 1 套 1200 1200

22

计算机教室

学生桌椅及

板凳

南宁四轩

科教办公

用品公司

四轩 国产定制 45 套 450 20250

23 网络交换机

全讯汇聚

网络科技

（北京）有

限公司

iKuai IK-S3026 3 套 900 2700

24
系统集成&

综合布线

桂林港深

科技有限

公司

港深

定制
定制 1 套 8000 8000

25 操作系统
麒麟软件

有限公司
麒麟

银河麒麟

桌面操作

系統 V10

（内核版

本 5.4）

45 台 390 17550

26 网线

广州巨扬

科技有限

公司

巨扬
JY-UTP

CAT.6
3 箱 860 2580

27

地面 PVC 塑

胶地板及安

装处理

桂林港深

科技有限

公司

港深

定制
定制 78 平米 160 12480

28
会议鹅颈话

筒

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-OPIA8 1 套 4800 4800

836a6c7e8f9440c0a7b12ec20b6e5877

25e58cb666a311f0a0da98039ba25042

4

29

会议室扩声

设备 8 路

模拟调音台

广东保伦

电子股份

有限公司

itc
TZ-24PFX-

4
1 台 1860 1860

30 音箱

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-01016 2 只 2750 5500

31 功放

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-JOLL5 1 台 3400 3400

32 壁挂架

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-02001A 1 副 120 120

33 反馈抑制器

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-JJI8 1 台 2600 2600

34 电视机

深圳创维

显示科技

有限公司

SKYWO

RTH

100H5F

Pro
1 台 13000 13000

35
办公室空调

（挂式）

TCL 空调

器(中山)

有限公司

TCL
KFR-72LW/

RF1Ca+B1
3 套 4900 14700

36
会议室空调

（柜机）

TCL 空调

器(中山)

有限公司

TCL
KFR-50GW/

YP7Cb+B1
11 套 5900 64900

37
教师办公电

脑

广州视睿

电子科技

有限公司

seewo

DH1538-35

22120；显

示器型号：

M243A

25 套 5300 132500

38 笔记本电脑
华为技术有

限公司
HUAWEI

擎云

L540-051
1 套 4900 4900

39
复合办公一

体机

东芝泰格

信息系统

（深圳）有

限公司

东芝
DP-2323AM

W
1 台 6500 6500

40
办公打印一

体机

长城信息

股份有限

公司

长城 M2400DW 10 台 1600 16000

41 打印纸

亚太森博

（广东）纸

业有限公

司

高品

乐炫

彩

紫包装 A4 10 箱 190 1900

836a6c7e8f9440c0a7b12ec20b6e5877

25e58cb666a311f0a0da98039ba25042

5

42 台式电脑

广州视睿

电子科技

有限公司

seewo

DH1538-35

22X20；显

示器型号：

M243A

1 台 5300 5300

43
微型智能广

播媒体矩阵

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-76100 1 台 17200 17200

44 播放器

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-72121 1 台 1760 1760

45 调谐器

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-72122 1 台 1980 1980

46 广播话筒

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-A7121 1 台 1280 1280

47
遥控分区寻

呼器

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-3118 1 台 2600 2600

48 前置放大器

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-72140 1 台 1800 1800

49
合并式数字

广播功放

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-D9500 2 台 4860 9720

50
纯后级广播

功放

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-71100D 3 台 7180 21540

51
纯后级广播

功放

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-71600D 1 台 9452 9452

52 壁挂扬声器

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-7101 1 台 184 184

53
时序电源控

制器

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-72116 1 台 2920 2920

54 立式机柜

广州南盾通

讯设备有限

公司

金顿 ND6646 1 台 5126 5126

836a6c7e8f9440c0a7b12ec20b6e5877

25e58cb666a311f0a0da98039ba25042

6

55

真分集一拖

二无线手持

话筒

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-OPJA2 2 套 3434 6868

56
八路天线放

大器

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-OP1U 1 台 5765 5765

57
走廊壁挂扬

声器

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-S7101 120 只 160 19200

58
功能室壁挂

音箱

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-7101 45 只 230 10350

59 室外音柱

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-9104 13 只 920 11960

60 室外音柱

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-0104 4 只 1880 7520

61 音量控制器

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-5013 45 只 74 3330

62
音控器专用

变压器附件

广东保伦

电子股份

有限公司

itc 定制 45 只 45 2025

63 86 底盒

广东保伦

电子股份

有限公司

itc TZ-P5008 45 只 10 450

64 广播音箱线

广州巨扬

科技有限

公司

巨扬
RVVP

2*1.0mm²
1960 米 4 7840

65 广播音箱线

广州巨扬

科技有限

公司

巨扬
RVVP

2*1.0mm²
1600 米 6 9600

66
系统安装辅

材料及调试

桂林港深

科技有限

公司

港深

定制
定制 1 项 12000 12000

67
校园监控摄

像头

杭州海康

威视数字

技术股份

有限公司

海康

威视

DS-2CD224

XYZUV6-GL

JL

163 个 770 125510

836a6c7e8f9440c0a7b12ec20b6e5877

25e58cb666a311f0a0da98039ba25042

7

68
校园监控录

像机

杭州海康

威视数字

技术股份

有限公司

海康

威视

DS-8632N-

GLJL
6 台 6800 40800

69
校园监控存

储硬盘
西数公司 西数 HUS728T8T 48 块 1050 50400

70 机房显示器

杭州海康

威视数字

技术股份

有限公司

海康

威视

DS-D5622F

2-1V0S
6 台 620 3720

71
门卫室校园

监控显示屏

杭州海康

威视数字

技术股份

有限公司

海康

威视

DS-D5655U

4-1V0D
2 台 2300 4600

72
HDMI 光纤

延长器

广州市迈拓

维矩电子有

限公司

mt-vi

kI／

迈拓

维矩

MT-ED020 3 套 950 2850

73
明厨亮照监

控摄像头

杭州海康

威视数字

技术股份

有限公司

海康

威视

DS-2XA8T4

XYZUV-GLJ

L

17 个 1120 19040

74
明厨亮照录

像机

杭州海康

威视数字

技术股份

有限公司

海康

威视

DS-8632N-

K8-GLJL
1 台 6800 6800

75
明厨亮照存

储硬盘
西数公司 西数 HUS728T8T 8 块 1050 8400

76
明厨亮照显

示屏

杭州海康

威视数字

技术股份

有限公司

海康

威视

DS-D5655U

4-1V0D
1 台 2300 2300

77 8 口交换机

全讯汇聚

网络科技

（北京）有

限公司

iKuai IK-S3026 8 台 680 5440

78
16 口交换

机

全讯汇聚

网络科技

（北京）有

限公司

iKuai IK-S3026 8 台 1600 12800

836a6c7e8f9440c0a7b12ec20b6e5877

25e58cb666a311f0a0da98039ba25042

8

根据《成交通知书》的成交内容，合同的总金额为：人民币（大写）壹佰伍拾柒万捌仟伍佰元（¥：

（小写）1578500.00 元）。

第二条 质量保证

1.乙方应按响应文件承诺的货物规格型号、技术参数、质量标准等向甲方提供未经使用的全新

原装产品，且在正常安装使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量标准。

2.乙方提供货物的质量保证期按“采购需求”有规定执行。在质保期内因货物本身的质量问题

发生故障，乙方应负责免费修理和更换零部件。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，

可按以下第（1）款办法处理：

（1）更换：由乙方承担所有发生的全部费用。

（2）贬值处理：由甲乙双方合议定价。

（3）退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、

检验、贷款利息及银行手续费等）。

第三条 权利保证

1.乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他

权利。

2.乙方应按谈判文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第四条 货物包装、运输

1.乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，

以保证货物安全运达甲方指定地点。

2.使用中文说明书（货物属于进口产品的，供货时应同时附上中文使用说明书）、质量检验证明

书、

随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

本项目货物不接受进口产品（即通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品）。

3.乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或货到甲方四十八小时前通知甲方，以准备接

货。

4.货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

第五条 交付

1.交付使用期：自签订合同之日起 30 个日历日内全部安装调试合格完毕并交付使用。

79 网线

广州巨扬

科技有限

公司

巨扬
JY-UTP

CAT.6
26 箱 860 22360

80
监控安装调

试费

桂林港深

科技有限

公司

港深

定制
定制 180 个 300 54000

836a6c7e8f9440c0a7b12ec20b6e5877

25e58cb666a311f0a0da98039ba25042

9

2.交付地点：龙胜县教育局采购人指定地点。

第六条 调试和验收

1、采购人应当在项目完成且收到成交供应商验收申请后 5 个工作日内组织开展履约验收；

2、采购人将组织相关人员及专家对采购项目进行验收，验收意见作为验收书的参考资料存档备

查，验收将严格按照采购需求的规定和投标文件的响应及承诺执行，验收不合格的将根据合同有关

条款进行处理；

3.验收依据：按照采购需求要求及成交供应商的响应文件。

4.成交供应商必须提供原装正品的、全新的、符合有关质量标准的产品和按要求提供资料。交

货时，采购人现场根据采购需求要求及响应文件承诺逐条对应进行核验，若发现产品不符合采购文

件和响应文件承诺要求的，采购人不予验收，同时报相关监督管理部门处理，由此造成采购人经济

损失的由成交供应商负责承担全部赔偿责任。

5、成交供应商必须提供合格的验收材料，验收材料包括①验收申请书（原件）、②中标通知书

复印件、③合同复印件；④项目实施过程文件；⑤货物的证明文件；⑥货物的技术资料；⑦培训记

录；⑧校级验收单等材料。

6、对验收中提出的整改问题，成交供应商必须在 15 个工作日内整改完毕。

第七条 安装和培训

1.甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

2.乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：采购人指定地点。

第八条 售后服务、保修期

1.免费送货上门，免费安装调试合格，按国家有关规定实行产品“三包”；第 1项“交互式平板

一体机”和第 17、18、42 项电脑原厂免费 6 年保修，项目其它 3 年免费保修及现场维护，自交货并

验收合格之日起计。（“需求表”中另有要求的按其执行）。

2.本项目为交钥匙工程，成交供应商必须负责项目系统设备送货、建设、安装调试与培训。

3.设备如出现故障接到用户通知后在 2 小时内响应，12 小时内上门服务，24 小时内解决故障；

未能在规定时间内排除故障的，必须在 48 小时内提供同档次的备用机并提交故障解决处理方案。

4.质保期内所有货物免费上门维修服务、免费更换零部件；质保期过后提供免费电话咨询服务，

并应承诺提供产品终身上门维护；其余按厂家承诺进行。

5.在质保期内，如果成交供应商和制造商的产品技术升级，供应商应及时通知采购人，如采购

人有相应要求，成交供应商和制造商应对采购人购买的产品进行升级服务。

6.成交供应商和制造商售后服务中，维修使用的备品备件及易损件应为原厂配件，未经采购人

同意不得使用非原厂配件，常用的、容易损坏的备品备件及易损件的价格清单须在响应文件中列出。

第九条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第十条 付款方式

836a6c7e8f9440c0a7b12ec20b6e5877

25e58cb666a311f0a0da98039ba25042

10

全部完成安装并验收合格后，采购人收到合同总额发票后的 30 个工作日内支付合同总额货款。

若中标供应商是中小企业，签订采购合同后 10 个工个日内提供中标总额 30%的项目货物发票，按照

发票支付 30%的预付款；所有货物到货提供货物清单和项目学校清点确认签字后，10 个工个日内再

次提供中标总额 30%的项目货物发票，按照发票再次支付 30%的预付款；全部完成安装并验收合格后，

采购人收到合同总额剩余 40%发票后的 30 个工作日内支付合同总额剩余的 40%货款。

第十一条 违约责任

1. 乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾

期交货处罚，乙方应向甲方支付合同金额 %违约金并赔偿甲方经济损失。

2. 乙方提供的货物如果侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并

承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处理。

4. 甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额 3‰违约金，但违约

金累计不得超过违约货款额 3%，超过 7天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；

甲方延期付货款的，每天向乙方偿付延期货款额 3‰滞纳金，但滞纳金累计不得超过延期货款额 3%。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合同金额

3%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质保期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其他质量原因造成的问题，由乙

方负责。

7. 其他违约行为按违约货款额 3%收取违约金并赔偿经济损失。

第十二条 不可抗力事件处理

1.在合同有效期内，乙方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期

与不可抗力影响期相同。

2.不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3.不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十三条 合同争议解决

1.因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符

合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商

不能解决，可向项目所在地辖区人民法院提起诉讼。

3.诉讼期间，本合同继续履行。

第十四条 合同生效及其它

1.合同经甲乙双方法定代表人、负责人、自然人或相应的授权代表签字并加盖投标人公章后生

效。

2.合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，需经同级财政部门审批，并签订书面补

836a6c7e8f9440c0a7b12ec20b6e5877

25e58cb666a311f0a0da98039ba25042

11

充协议报同级财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3.本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

第十五条 合同的变更、终止与转让

1.除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得

擅自变更，中止或终止。

2.乙方不得擅自转让(无进口资格的供应商委托进口货物除外)其应履行的合同义务。

第十六条 签订本合同依据

1.谈判文件；

2.乙方提供的响应（或应答）文件；

3.服务承诺书；

4.成交通知书。

本合同采用电子形式在线签订，甲乙双方在线签章后生效，电子版和纸质版具有同等法律效力。

政府采购合同自签订之日起将自动存档于广西政府采购云平台上，采购人于合同签订之日起七个工

作日内将一份合同原件送本级财政部门备案。

采购人名称（公章）：龙胜各族自治县教育局 成交供应商名称（公章）：桂林港深科技有限公司

法定代表人： 法定代表人：申颖慧

委托代理人： 委托代理人：

电 话： 0773-7512327 电 话： 18007838858

开户名称： 开户名称： 桂林港深科技有限公司

开户银行： 开户银行： 桂林银行高新支行

银行账号： 银行账号： 660011101057200010

日 期： 2025 年 7 月 31 日 日 期： 2025 年 7 月 31 日

836a6c7e8f9440c0a7b12ec20b6e5877

hx8b9dff209639495aab927479b9764cce

25e58cb666a311f0a0da98039ba25042

hx9c219546ed3f47e690d028d0dabbeea9

	采购合同
	第一条 合同标的及合同金额
	第二条  质量保证
	第三条  权利保证
	第四条  货物包装、运输
	4.货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

	第五条  交付
	第六条  调试和验收
	第七条  安装和培训
	1.甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

	第八条  售后服务、保修期
	第九条  税费
	第十条  付款方式
	第十一条  违约责任
	3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处理。

	第十二条  不可抗力事件处理
	第十三条  合同争议解决
	3.诉讼期间，本合同继续履行。

	第十四条  合同生效及其它
	第十五条  合同的变更、终止与转让
	第十六条  签订本合同依据

		&&
	2025-07-31T10:17:59+0800
	sign

		&&
	2025-07-31T11:03:51+0800
	sign